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Çözüm ya Rap.. çözüm.. 
 

Prof. Dr. - Ing. Şenel ERGİN 
 

 

Menfaat sağlama amacıyla bireysel olarak Devletin Hukuk Yapısının dışına çıkma 

düşüncelerinin ve bu yolda fikir üretme gayretlerinin artması,  

sosyo – kültürel yapıyı çok boyutlu olarak etkilemekte,  

bazı örneklerinde de tahrip etmektedir. 

Bizler bu etkilenmeyi sadece sosyolojik düzlemde  

insanlararası iletişim ve etkileşimlerin akçalı ve ahlâki boyutunda görmüyoruz; 

çok daha tehlikeli olabilecek örneklerini inanç boyutunda da yaşıyoruz.  

 

 

 

Salt “hukuki bir engel” olarak görünmesi sonucu,  

bu “engeli” bertaraf etme gayesi ile boşanmak ve  

akabinde de ölmüş olan ilk kocanın emekli maaşına tekrar müracaat ederek  

kendine yeniden aylık bağlatmak..  

reel bir gerçeklik olarak, toplumsal yapının çok büyük bir sorunudur. 

 

Bu birlikte yaşayan sözüm ona evli karı-kocalar kendilerinin ne kadar akıllı olduğunu 

düşünürler acaba.. 

 

Yalan üzerine temellenen zahiri bir durum yaratarak  

kocadan ayrılmış bir kadın rolü ile ölen ilk kocaya kendisini besleme görevini tekrar 

yükleterek,  Devletten yeniden dul aylığı almaya başlamak.. 

İslâm’a inanan bu Ülke’de kul hakkına girmek olarak algılanmıyor.  

 

Ya da Modern / Batılı olmaya çok hevesli Türkiye’de,  

kul hakkı nedir, bilinmiyor. 
 

Devleti kandırma eyleminin aynı zamanda Allah’ı kandırma hadsizliği olduğu 

ve bunun da ne kabul edilebilir ne de mümkün olabileceği anlaşılamıyor. 

 
Ölen erkeğin arkasında kalan nikâhlı eş ve reşit olmayan çocukların kul haklarına girildiği 

ve bunun legal haklara yapılan hukuki bir tecavüz olduğu düşünülmüyor.. 

 

Ve çalışarak devlete vergi veren izzetli ve değerli Ülke Vatandaşları’nın da  

kul haklarına girildiğinin farkına bile varılmıyor. 
 

Hadi varsayalım.. yönetim bu kerte saf..  

Millet’in gelirini, Millet’in hayırsız kesimine karşı korumayı başaramıyor. 

 

Gözetiminde yaşadığımız Allah’tan da mı korkulmuyor. 
 

Ölmüş olan ilk eş, arkada bıraktığı kadını beslemeyi sürdürürken,  

bunun bile yeterli sayılmadığı..  
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utanma duygusundan.. vicdan sızısından azade kılınmış arsız bir kadının 

yatağına aldığı ikinci erkeğin aileyi besleme yetersizliğini de,  

ölmüş olan ilk kocasının parası ile telâfi etmeyi düşünebilmesi;  

ne büyük bir ahlâksızlıktır,  

telâfisi mümkün olmayan bir kul hakkına girme durumudur.. 
 

 

Kadın.. yatağına aldığı, ikinci eşinin kazancı ile geçinememe durumuna,  

bu yeni erkek olan eşle birlikte bir çözüm üreterek, 

resmi işlemleri başlatmış ve boşanmıştır..  

sonra da kadın ilk eşinin emekli aylığını tekrar talep ederek almaya  

ve ikinci eşi ile birlikte yemeye başlamıştır.. 

Ölmüş olan ilk eş – ilk erkek.. bu arsız kadına karşı  

baba hükmünde mi sorumlu tutulmaktadır.. 

Bu ne büyük bir edep yoksunluğu, ne büyük bir ahlâksızlıktır.. 

 
 

Ölmüş olan ilk kocaya kene gibi yapışan bu kadına ve  

yanındaki yeni / “ikinci koca” rütbeli erkeğe bakarken ürpermiştim. 

 

Ürpermiştim, çünkü bir erkek ancak bu kadar sömürülebilirdi. 

Utanmıştım, bir erkeği ölümü bile, bu kerte bayağı olabilen kadın sömürüsünden 

kurtaramıyordu.. 

 

Ve bu durum adaleti dışladığı için de hukuksuzluk durumu idi,  

kendimi yaşadığım bu ülkede korunmasız hissettirmişti. 

 

Ve bu insanlar benim yeni komşularım olacaktı;  

ilk ziyaretlerinde de beni medeni durumları hakkında bilgilendirmişlerdi..   

 

Bunu neden yapmışlardı.. 

Zaman zaman bunu hâlâ düşünürüm.. 

Apartman sakinlerinin bildiği bir gerçeği,  

bana ilk ağızdan anlatmalarının elbette bir sebebi vardı.. 

 

Çok boyutlu ve çeşitli olan bu ve benzer ahlâksızlığın bu kerte doğallaştırılması..  

bizleri bugün içinde yaşadığımız toplumun memnun olmadığımız   

sosyo – kültürel yapısına indirdi, diye düşünürüm. 

Elbette Adaleti temsil eden Hukuk’un olmadığı anda ve yerde 

bu durumun dünya ölçekli olduğu ya da olabileceği de unutulmamalı.. 

 

Ve elbette İSLÂM’ın hükmünün hükmü nedir ya da nerededir  

sorusu da akla gelmez mi.. 

Çare nedir ve nerededir, bilinemez mi.. 
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Bizler.. Allah’ın özenle yarattığı varlıklar olarak bizler.. 

bu kerte kendinde değersiz varlıklar mıyız.. 

 

Çözüm ya Rap.. çözüm.. 
 


